



Menşei:

ABD. 19. Yüzyılın sonunda üretildi.

Genel görünüm:

Orta büyüklükten biraz daha büyük bir ırktır. Simetrik ve yuvarlatılmış vücut şekli, gül ibik ve sarı bacaklara sahiptir.

Irka özgü özellikler - Horoz:

Gövde: Orta uzunlukta, derin, simetrik ve yuvarlatılmış.

Boyun: Kısa, iyice kavisli; yele iyi gelişmiş ve omuzlar üzerinden geriye doğru düşer.

Sırt: Orta uzunlukta; tüm sırt boyunca eşit genişlikte, omuzlar arasında düz; yuvarlak çizgi şeklinde kuyruğa doğru yükselir.

Omuzlar: Geniş ve yuvarlatılmış

Kanatlar: Orta büyüklükte; bedene fazla çekilmemiş; yatay taşınır.

Eyer: Çok iyi gelişmiş yoğun eyer tüylü.

Kuyruk: Kısa, yayılmış ve arkadan görünümü ters ,‘V‘ oluşturur; 40° bir açı ile taşınır; ana kuyruk telekleri geniş; ana orak tüyleri iyice kavisli ve ana kuyruk teleklerinin uzunluğunu neredeyse geçmez; ana orak tüyleri yoğun gelişmiş ve ana kuyruk teleklerini iyice örter.

Göğüs: Geniş, derin ve çok iyice yuvarlatılmış.

Karın: Dolgun ve iyice yuvarlatılmış.

Kafa: Kısa, yuvarlatılmış, geniş.

Yüz: Kırmızı, pürüzsüz, narin dokulu.

İbik: Gül ibik; alçak ve kafatasına sabit yerleştirilmiş; çöküntü yok; çok ince noktalı; ibik dikenini yuvarlak ve ense hattını takip eder; kırmızı.

Sakal doku: Orta uzunlukta; iyice yuvarlatılmış; narin dokulu; kırmızı.

Kulak lopları: Biraz uzatılmış; pürüzsüz; kırmızı.

Gözler: Büyük; kırmızıdan kırmızı-kahverengiye kadar.

Gaga: Kısa, iyice kavisli; sarı, koyu renk çeşitlerinde biraz koyu oluşumlara izin verilir.

Uyluklar: Orta uzunlukta; güçlü; az belirgin çıkıntılı.

Ayaklar: Orta uzunlukta; güçlü; tüysüz; sarı; daha yaşlı hayvanlarda saman sarısı kabul edilir.

Parmaklar: Orta uzunlukta; güçlü, pürüzsüz; yoğun sarı.

Tüyler: Yoğun ve bedene iyice yapışık; Alt yumuşak tüyler oldukça yoğun ama gevşek değil, uyluklarda yastık oluşumu yok.

Irka özgü özellikler - Tavuk:

Cinsiyetten dolayı kaynaklanan farklar dışında horoz ile aynı. Karın daha iyi gelişmiş. Kuyruk iç bükey bir çizgi ile dolgun ve hafif kavisli eyere geçer; horoza göre biraz daha alçak taşınır;

Ciddi kusurlar:

Fazla zayıf veya dar vücut şekli; dar, az derin veya sığ göğüs şekli; fazla düz veya uzun üst hat; kuyruğun "V" şeklinde olmaması; fazla yüksek duruş; uzun/dar kafa şekli; kaba ibik yapısı; kulak loplarında çok beyaz oluşumlar; gevşek tüyler.

Ağırlık: Horoz 3.5 – 4kg, Tavuk 2.5 - 3 kg.

Kuluçka yumurtası: 55 gram

Yıllık yumurta verimi: 180

Yumurta rengi: Krem renginden açık kahverengiye kadar

Bilezik boyu: Horoz 20, Tavuk 18.